
 

 

 
     Parziale rettifica 2020/DLC/1578 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTO che nell’ambito del MIN1 “Implementazione del sistema di videosorveglianza 

in aree scientificamente sensibili e delicate alle sorveglianze epidemiologiche e 

microbiologiche afferenti all'emergenza covid-19, CUP I85J20000740005, si è manifestata la 

necessità di acquistare alcuni reagenti per l’analisi di genomica virus Sars-CoV-2; 

VISTA la Delibera a contrarre 2020/DLC/1578 del 20/11/2020 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto di reagenti specifici distribuiti in esclusiva dalla soc. 

Illumina, tramite Trattativa diretta con utilizzo della piattaforma MePA; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente indicato il 

Finanziamento rivolto all’“Attività istituzionale, di ricerca scientifica e terza missione 

dell’Istituto Superiore di Sanità – Anno 2020, Fasc. 0AAC di cui è Responsabile Scientifico la 

Dott.ssa Annalisa Pantosti, data stipula 1/4/2020 data scadenza 30/12/2020 CUP 

I85J20000440005 e che a seguito di una nota per le vie brevi è stato riscontrato l’errore e 

l’assegnazione dei fondi predisposti correttamente per l’acquisto e sopra riportati; 
 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2020/DLC/1578 de 20/11/2020 è parzialmente modificata nel senso che il 

progetto sui cui graverà l’acquisto dei reagenti per l’analisi di genomica virus Sars-CoV-2 sarà 

il progetto MIN1 “Implementazione del sistema di videosorveglianza in aree scientificamente 

sensibili e delicate alle sorveglianze epidemiologiche e microbiologiche afferenti 

all'emergenza covid-19, CUP I85J20000740005, voce di bilancio 2078 

Roma, 16/12/2020 

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2020-12-16T14:42:08+0000
	Martoccia Rosa Maria




